
Contacto

Teléfono 979784001
Fax 979784160
Correo Electrónico secretario@magazdepisuerga.es

Dirección Postal

Plaza de España, 3
(34220) Magaz del Pisuerga (Palencia) España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 355/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024 a
las 13:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Magaz del Pisuerga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.magazdepisuerga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SkUH9FAms1M%3D

Objeto del Contrato: Servicio de paella para fiestas patronales 2024

Servicio de paella para fiestas patronales 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 9 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

Plaza España nº 3
(34220) Magaz de Pisuerga España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.magazdepisuerga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SkUH9FAms1M%3D


Precio de la oferta más baja 5,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 9 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LAURA ARRIBAS ALIJAS
NIF 12397166M
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CARLOS PRIMERO
(47111) Villalar de los Comuneros España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6,17 EUR.

Motivación

Motivación Precio de adjudicación mas bajo.
Fecha del Acuerdo 28/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ADPIn%2BFX0U2dxqPT5A4uXZjdy9ey5fa72r/DbHdY44sSlY4uB8YOzLTWIgmc5Z5hJ15ZJ9xob9hVzPs9tevNpY949zZJlBY0KldJJMbvrwjDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Número previsto de operadores 3
Cantidad Mínima 3

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B25FesrUgDOS8 1gZFETWmA%3D%3D

ID 0000014071957 |  2024-000926653 | Fri, 30 Aug 2024 13:16:37:125 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51050937099825751027762891508133674256 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B25FesrUgDOS81gZFETWmA%3D%3D

